REPUBLIKA E SHQIPERISE
_ BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER

VENDIM Nr 180 Daté 26.12.2019

MIRATIMIN E EFEKTEVE FINANCIARE EKONOMIKE TE NXJERRJES
JASHTE PERDORIMIT TE MJETEVE TE TRANSPORTIT PER VITIN 2019.

Né mbéshtetje t& Ligjit nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore “ , ne Ligjin
nr.9936, daté 26.6.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipéris¢
ne ligjin nr 10296, date 08.07.2010 “Pér menaxhimin, financiar dhe kontrollin” si dhe
Udhezimit teMinistrise se Financave nr.30 date 27.12.2011.”Per menaxhimin ¢ Aktiveve ne
njesite e sektorit publik”, i ndyshuar ,dhe ne zbatim te urdherit te brendshem te Kryetarit té
Bashkise Diber nr.211 date 02.10.2019. Késhilli Bashkiak Dibér I mbledhur me daté
26.12.2019 me 21 vota pro:

VENDOSI :

ok

Daljen jashté pérdorimit té mjeteve té transportit sipas tabelés bashkangjitur té cilat

jané té amortizuara plotésisht,nuk jané ekonomike dhe efigente

2. Me zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoriac Mirmbajtés té Objekteve(Sektori
transportit). Drejtoria Ekonomike (Sektori i Financés )prané Bashkisé Dibér.

3. Ky vendim hyn né fuqi pas miratimit & Késhillit Bashkiak Dibér dhe shprehjes pér
bazueshméri ligjore nga institucioni i Prefektit t& Qarkut Dibér.

4. Ky vendim hyn né fuqi pas miratimit dhe konfirmimit nga Prefekti i Qarkut Dibér.

5. U shpall sot me daté 26.12.2019.
Sekretare Késhilli Kryetar Késhilli

In a%UPJA

PR 2

Adresa: Bulevardi “ELEZ ISUFI”, Peshkopi, email:bashkiadiber@gmail.com nr.tel:0035521822935




